各 位

平成 20 年 4 月 22 日

 本 店 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 ＳＢＩアクサ生命保険株式会社

 代  表  者 代表取締役社長 木 村  真 輔

 問い合わせ先 取締役執行役員 兼  経営管理部長

      島 津  勇 一

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 6 8 6 （ 代 表 ）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（平成 20 年 5 月 1 日付予定）

（1）新任取締役
   代表取締役副社長      今井 隆
   取締役           マイケル・スティーブン・ラッセル

（2）退任取締役
   ピエールイブ・デュラン   〔現 代表取締役副社長〕

      アレックス・木村      〔現 取締役〕

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社 経営管理部  03-6229-0526